沪制沪制沪制沪制 00000028 00000028 00000028 00000028 号号号号
AWHAWHAWHAWH----TCTCTCTC 系列电系列电系列电系列电子天平子天平子天平子天平
使用说明书
产品产品产品产品执行标准执行标准执行标准执行标准：：：：JB 5374JB 5374JB 5374JB 5374----91919191
©上海英展机电企业有限公司上海英展机电企业有限公司上海英展机电企业有限公司上海英展机电企业有限公司        版权所有版权所有版权所有版权所有
上海英展机电企业有限上海英展机电企业有限上海英展机电企业有限上海英展机电企业有限公司公司公司公司
03004031
                                                     ZSMC200000027

计数功能
累计功能
去皮、预去皮功能
背光功能
4.额定电压
交流：AC 220 V (-15%~+10%) 50 Hz ± 2 Hz
直流：DC 6 V / 4 AH 充电电池(充电式)
5.功率：0.4W (有背光时)
6.工作温度：5 ~ 40°C 储藏温度：-40 ~ 60°C
7.低电压警示
当显示窗口出现(      )符号时，表示电池需要充电，若此时不充电，将有可能导致
秤量不准或者不稳定。当电池电压下降至一定程度时，将自动关机，进入保护模式。
8.显示：LCD显示，LED背光
9.环境湿度：低于85%相对湿度
型号型号型号型号////规格规格规格规格    Max d e
AWH-30TC 30kg 2g 10g
AWH-75TC 75kg 10g 100g
AWH-150TC 150kg 10g 100g
AWH-300TC 300kg 20g 100g
AWH-600TC 600kg 100g 1000g
03004031
                                                     ZSMC200000027
5
上海英展机电企业有限公司上海英展机电企业有限公司上海英展机电企业有限公司上海英展机电企业有限公司